
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČIN

ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Koper, 7. oktobra 1986 št. 30

**********
W'

-

Skupnost obalnih občin Koper
SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za so
financiranje izgradnje in ureditve objektov vodne oskrbe na 
Oba!i in bo!nišnice v Izoli

Občina Koper
— ODLOK o sprejetju zazidalnega načrta za Gradom
— ODLOK o razdružitvi naselja Loka

Občina Postojna
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditvenih po

gojev za območji S-5 in P-3 v Postojni

Občina Sežana
— ODLOK o določitvi pomožnih objektov za potrebe občanov in 

njihovih družin
— ODLOK o prenehanju lastninske pravice na delu zemljišč na

menjenih 2?a individualno stanovanjsko gradnjo v območju za
zidalnega načrta IZK-1 na Lužah v Komnu

— ODLOK o višini prispevka za solidarnost na področju stano
vanjskega gospodarstva v občini Sežana za leto 1986

— ODLOK o obveznem sporazumevanju glede prispevka za po
trebe vzajemnosti v stanovanjskem gospodarstvu

Sklad stavbnih zemljišč občine Sežana
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 

temeljih plana sklada stavbnih zemljišč občine Sežana in o zdru
ževanju sredstev za komunalno ureditev stavbnih zemljišč v ob
čini Sežana za obdobje 1986—1990

— SAMOUPRAVNI SPORAZUM o temeljih plana sklada 
stavbnih zemljišč občine Sežana in o združevanju sredstev za 
komunalno ureditev stavbnih zemljišč v občini za obdobje od 
leta 1986 do 1990

Občinska skupnost za zaposlovanje Piran
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 

temeljih plana občinske skupnosti za zaposlovanje Piran za ob
dobje 1986—1990

Občinska skupnost za zaposlovanje Koper, Izola, 
Piran

— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 
usklajevanju letnih načrtov zaposlovanja za obdobje 
1986—1990

OBALNA SKUPNOST KOPER
Na podlagi 8. člena zakona o referendumu in o drugih oblikah oseb

nega izjavljanja (Uradni list SRS št. 23/77), 3. člena zakona o samopri
spevku (Uradni list SRS št. 35/85), 54. v zvezi s 16. in 37. členom sta
tuta Skupnosti obalnih občin Koper (Uradne objave št. 9 in 13/86), do
govora o temeljih družbenega plana Obale za obdobje 1986—1990 
(Uradne objave št. 25/86), samoupravnih sporazumov o temeljih pla
nov za obdobje 1986—1990 Obalne samoupravne interesne skupnosti 
za vodno oskrbo Koper, Občinskih zdravstvenih skupnosti Izola, 
Koper in Piran in Medobčinske zdravstvene skupnosti Koper in na 
predlog Skupščin občin Izola, Koper in Piran in Obalne konference 
SZDL Koper, je po izvedeni javni obravnavi Skupščina Skupnosti 
obalnih občin Koper na sejah zbora združenega dela, zbora občin in 
družbenopolitičnega zbora dne 3. oktobra 1986 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI
SPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZGRADNJE IN UREDITVE 
OBJEKTOV VODNE OSKRBE NA OBALI IN BOLNIŠNICE V

IZOLI

L člen
Za območje občin Izola, Koper in Piran se razpiše referendum za 

uvedbo samoprispevka občanov v denarju kot enega od virov za so t 
nansiranje:

a) zagotovitve vodnih virov z izgradnjo I. etape regionalnega pri
morskega vodovoda, ki zajema zajetje in vodarno v Rižani in cevovo 
Rižana—Koper;

b) nove bolnišnice v Izoli z dograditvijo 13.805 kvm novi
za ginekološki in porodniški, otroški, otorinolaringološki, oku^tični m 
infekcijski oddelek (160 dodatnih bolniških postelj), za polikliniko, za 
specialistične ordinacije, za medicinsko-funkcionalne enote (rentgen.

laboratorij, porodni blok itd ), patomorfološki oddelek, kuhinjo, teh
nične službe in za avtomatsko obdelavo podatkov.

2. člen
Podlaga za program uporabe sredstev samoprispevka je dogovor o 

temeljih družbenega plana Obale za obdobje 1986—1990, ustrezni 
planski akti občin in samoupravnih interesnih skupnosti in dogovorjeni 
program izgradnje in ureditve vodooskrbnih in bolnišničnih objektov, 
ki je sestavni del tega sklepa (Priloga I ).

Po 8. členu dogovora o temeljih družbenega plana Obale za obdobje 
1986—1990 je za izvedbo del iz točke a) L člena tega sklepa potrebno 
skupno 3 milijarde 60 milijonov din (cene iz leta 1985), od tega naj bi 
se s samoprispevkom zbrala 1 milijarda din.

Po 22. členu dogovora o temeljih družbenega plana Obale za ob
dobje 1986—1990 je za izgradnjo prostorov in opreme za bolnišnične 
dejavnosti iz točke b) 1. člena tega sklepa potrebno skupno 3 milijarde 
600 milijonov dinarjev (cene iz leta 1985), od tega naj bi se s samopri
spevkom zbrala 1 milijarda.

3. člen
Skupščina Skupnosti obalnih občin Koper o uvedbi samoprispevka 

odloča na podlagi izida referenduma.
Samoprispevek se uvede za dobo petih let in sicer za izplačila za ob

dobje od 1. 1. 1987 do 31. 12. 1991.

4. člen
Referendum bo v nedeljo 26. oktobra 1986 od 7. do 19. ure na gla

sovalnih mestih, ki jih na predlog občinskih volilnih komisij določi 
obalna volilna komisija.

- 5. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo delovni ljudje in občani, ki 

so vpisani v splošne volilne imenike za območje občin Izola, Koper in v

prim
orske novice 

Torek. 7. oktobra 1986 —
$t. 78



!<
,rc

k,
7.
t.k

t<
'h
r:.
 ]'J

K
6—

št
 7s

__
__

__
__

__
__

__
__

 primorske novice URADNE OBJAVE 8 oktobra 1986 — št. 30226

Piran in zaposleni občani z območja teh občin, četudi še niso vpisani v 
splošnem volilnem imeniku

6. č!en
Glasovanje na referendumu je osebno, neposredno in tajno.
Glasuje se z glasovnico z naslednjim besedilom:

"SOCIALISTIČNA REPUBLIKA SLOVENIJA 
SKUPŠČINA SKUPNOSTI OBALNIH OBČIN 
KOPER

REFERENDUM 26 OKTOBRA 1986 
GLASOVNICA

0 predlogu za uvedbo samoprispevka za izgradnjo objektov vodne 
oskrbe in bolnišnice (za vsak del programa polovico zbranega denarja) 
in sicer po stopnji 2 % od čistega osebnega dohodka. 2 % od pokojnin 
in drugih osebnih prejemkov in dohodkov, za kmete pa po stopnji

0.25% od katastrskega dohodka GLASUJEM 
ZA PROTI

Glasovalec glasuje tako. da obkroži besedo *ZA*. če se strinja s 
predlogom za uvedbo samoprispevka, besedo *PROTI* pa obkroži, če 
se ne strinja s predlogom za uvedbo samoprispevka.*

7. člen

Samoprispevek plačujejo delovni ljudje in občani, ki imajo stalno 
prebivališče na območju občin Izola. Koper in Piran, in sicer od nasled
njih osnov:

1 Delavci in drugi delovni ljudje od njihovega osebnega dohodka, 
zmanjšanega za davke in prispevke iz osebnega dohodka, po stopnji
2%.

2. Upokojenci od njihovih pokojnin po stopnji 2 %.
3. Občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospo

darsko ali poklicno dejavnost in se jim davek odmerja po dejanskem 
dohodku ali v pavšalnem letnem znesku, in kmetje iz 10. in ! 1. člena 
zakona o pokojninskem in invalidskem zavarovanju, plačujejo samo
prispevek od netto osnove, od katere plačujejo prispevke za pokojnin
sko in invalidsko zavarovanje, po stopnji 2 %.

4. Občani, ki opravljajo samostojno gospodarsko in poklicno de
javnost kot postranski poklic in se jim davek odmerja v pavšalnem let
nem znesku, plačujejo samoprispevek od osnove, ki jo predstavlja 3- 
kratni odmerjeni davek, če se jim odmerja davek iz dejavnosti, po 
stopnji 2 %.

3 Kmetje, katerim se davek odmerja od katastrskega dohodka, 
razen kmetov iz točke 3 tega člena, po stopnji 0.25 % od katastrskega 
dohodka.

6. Osebe, ki so sklenile delovno razmerje v tujini od netto osnove, 
od katere plačujejo prispevek za invalidsko in pokojninsko zavarova
nje. in delavci, ki so zaposleni v tujini in niso pokojninsko zavarovani v 
Jugoslaviji, sami ali njihovi družinski člani pa prebivajo na območju 
občin Izola. Koper in Piran, od zneska I. osnove, ki jo za te delavce 
\sako leto določi skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja, 
po stopnji 2 %.

Osebe, ki prejemajo pokojnino iz tujine od njihovih pokojnin, 
preračunanih na dinarsko vrednost, po stopnji 2 %.

8. Samoprispevek se plačuje tudi od drugih dohodkov občanov po 
zakonu o davkih občanov od osnove, od katere se odmerja davek, 
zmanjšane za davek, po stopnji 2 %. Samoprispevek se ne plačuje od 
dohodkov iz premoženjskih pravic.

9. Samoprispevek se plačuje tudi od denarnih nadomesti! za čas bo
lezni in poroda in od oskrbnin in nadomesti! iz invalidskega zavarovanja, 
za delov podaljšanem delovnem času m od drugih nadomestil, po stop
nji 2%. ^ ^

8. člen
Plačevanja samoprispevka so oproščeni:
1 Delavci iz I točke, upokojenci iz 2. in 7. točke in prejemniki na

domesti! iz 9. točke 7. člena tega sklepa, če mesečno povprečje skupnih 
prejemkov v posameznem predhodnem letu ne presega 65 % povpreč
nega mesečnega čistega osebnega dohodka na zaposlenega v SR Slove
niji za obdobje januar—september posameznega predhodnega leta.

- Kmetjeiz5.točke7 člena tega sklepa, ki so v skladu z zakonom 
m občinskim odlokom oproščeni plačila davka od dohodka iz kmetij
ske dejavnosti.

Za\ ezanci samoprispevka, če je ogrožeho preživljanje zavezanca 
ali njihovih družinskih članov. Ogroženost se ugotavlja skladno z dolo

čili samoupravnega sporazuma o uresničevanju socialno-varstvenih 
pravic.

Oprostitev po 3. točki je lahko začasna ali trajna, prizna pa se na 
vlogo zavezanca ali predlog krajevne skupnosti ali socialne službe, ki se 
vloži pri pristojnem upravnem organu občine, v kateri ima zavezanec 
stalno prebivališče.

Samoprispevek se ne plačuje od osebnih dohodkov, ki v skladu z za
konom zagotavljajo materialno in socialno varnost delavcev, od pre
jemkov iz socialnovarstvenih pomoči, od priznavalnin, od invalidnin in 
od drugih prejemkov po predpisih o vojaških invalidih in civilnih inva
lidih vojne, od denarnega nadomestila za telesno okvaro, od dodatka 
za pomoč in postrežbo, od pokojnine, ki ne presega zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko dobo. od pokojnine po zakonu o sta
rostnem zavarovanju kmetov, od štipendij učencev in študentov ter od 
drugih nagrad in dohodkov, ki jih prejemajo študentje in učenci na 
proizvodnem delu oziroma na delovni praksi in za delo prek študent
skih servisov, od jubilejnih nagrad, odpravnin ter od regresov za letni 
dopust.

Znesek obračunanega in odtegnjenega samoprispevka od pokojnine 
oziroma od osebnega dohodka delavcev in drugih delovnih ljudi ne sme 
biti večji od razlike med priznano pokojnino in pokojnino, ki ne pre
sega zneska najnižje pokojnine za polno pokojninsko*dobo oziroma 
med akontacijo osebnega dohodka in zneskom osebnega dohodka, ki 
zagotavlja materialno in socialno varnost delavca, določenega z zako
nom.

9. člen
Samoprispevek iz osebnega dohodka oziroma nadomestila osebnega 

dohodka iz delovnega razmerja in pokojnin ter od dohodka ustvarje
nega z intelektualnimi storitvami. se plačuje pri vsakem izplačilu oseb
nega dohodka oziroma nadomestila osebnega dohodka, pokojnine in 
drugih prejemkov.

Samoprispev ek od dohodkov iz gospodarskih in poklicnih dejavnosti 
ter katastrskega dohodka se plačuje na način, ki velja za plačilo dav
kov.

Podatke o zavezancih iz 6. točke 7. člena tega sklepa posredujejo 
upravi za družbene pfrfiodke matične občine občinski sekretariati za 
notranje zadeve in krajevne skupnosti, podatke o zavezancih iz 7. 
točke istega člena za strokovna služba skupnosti pokojninskega in in
validskega zavarovanja in krajevne skupnosti.

10. člen
Sredstva samoprispevka se bodo prek zbirnih računov po občinah 

zbirala na posebnem računu pri Skupnosti obalnih občin Koper. Za 
vsak del dogovorjenega programa (vodooskrba — bolnišnica) se na
meni polovico zbranega denarja.

Nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih sred
stev oprav lja Skupščina Skupnosti obalnih občin Koper.

Izv ršni svet Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper skrbi in je od
govoren za zbiranje in skrbno in dobro gospodarjenje s sredstvi samo
prispevka in za izvajanje dogovorjenih del.

To nalogo izvaja v sodelov anju s posebnim odborom za samoprispe
vek. ki ga imenuje skupščina skupnosti izmed delegatov vseh zborov 
skupščine, delegatov Skupščine Obalne samoupravne interesne skup
nosti za vodno oskrbo Koper, delegatov Skupščin Občinskih zdrav
stvenih skupnosti Izola. Koper in Piran, delegatov družbenopolitičnih 
organizacij in izmed strokovnih in javnih delavcev; član odbora je tudi 
predstav nik službe družbenega knjigovodstv a, podružnice Koper. Čla
ni tega odbora ne morejo biti delav ci, ki so zaposleni pri investitorjih 
in izvajalcih de! ali na drugi način udeleženi pri izvajanju investicij.

V okviru svojih pristojnosti izvaja nadzor nad zbiranjem in uporabo 
sredstev tudi služba družbenega knjigovodstva Koper, podružnica 
Koper z ekspoziturama v Izoli in Piranu in občinske uprave za druž
bene prihodke.

11. člen
Odbor za samoprispevek redno spremlja zbiranje in uporabo sred

stev in izvajanje del.
Naloge iz 1. odstavka tega člena izvaja odbor ves čas od uvedbe sa

moprispevka do dokončanje obeh naložb.
Investitorja sta dolžna predložiti odboru in prek izvršnega sveta 

Skupščini Skupnosti obalnih občin Koper za vsako fazo posamezne in
vesticije finančni načrt in načrt izvajanja del



8. oktobra 1986 — št. 30 URADNE OBJAVE 227

Vs. organ, oziroma organizacije, ki so neposredno pristine za zbi
ranje .n uporabo sredstev so d.ižne odbor sproti obveščati o perečih 
vprašanjih, vsake tn mesece pa prediožit. odboru ceiovita poročita in 
probtemat.ko v zvez. z zb.ranjem in uporabo sredstev ,n izvajanjem det 
iz programa samoprispevka. Odbor pripravi poročite ,n ga s svojimi 
ugotovitvami m predtog. predtoži v obravnavo izvršnemu svetu Skupš
čine Skupnosti obatnih občin Koper, ki s poročit.m in s svojimi ugoto
vitvami m sktepi seznani skupščino in prek sredstev javnega obveščanja 
javnost.

Letni načrt zbiranja sredstev in izvajanja det in poHetno in tetno po
ročilo skupno s periodičnim oziroma zaktjučnim računom o uporabi 
sredstev samoprispevka obravnavajo zbori Skupščine Skupnosti obat
nih občin Koper, Skupščina Obatne samoupravne interesne skupnosti 
za vodno oskrbo Koper, Skupščine Občinskih zdravstvenih skupnosti 
izota, Koper in Piran in Medobčinske zdravstvene skupnosti Koper in 
detavska sveta Zdravstvenega centra Koper in Rižanskega vodovoda 
Koper.

Občani imajo pravico neposrednega vpogteda v dokumentacijo in 
poročita o zbiranju in uporabi sredstev samoprispevka. Dokumenta
cija je na vpogted na Skupnosti obatnih občin Koper, Trg revotucije 4.

12. člen
V postopku za pripravo in izvedbo referenduma se smiselno uporab- 

!jajo določbe zakona o volitvah in delegiranju v skupščine.
Postopek vodi in izid glasovanja ugotavlja in objavi obalna volilna 

komisija.
Glasovanje na referendumu vodijo volilni odbori, ki jih na predlog 

občinskih volilnih komisij imenuje obalna volilna komisija.

13. člen
Sredstva za pripravo in izvedbo referenduma zagotavlja Obalna sa

moupravna interesna skupnost za vodno oskrbo Koper, Občinske 
zdravstvene skupnosti Izola, Koper in Piran prek Medobčinske zdrav
stvene skupnosti Koper in Skupščine občin Izola, Koper in Piran.

14. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 21-2/86 
Koper, 3. oktobra 1986

PREDSEDNIK 
Milan Vatovec, l.r.

PRILOGA I

PROGRAM IZGRADNJE IN UREDITVE VODOOSKRBNIH IN 
BOLNIŠNIČNIH OBJEKTOV ZA OBDOBJE 1986—1990

I. DEL — PROGRAM ZA ZAGOTOVITEV VODE ZA OBALNO 
OBMOČJE

Samoupravni sporazum o temeljih plana Obalne samoupravne inte
resne skupnosti za vodno oskrbo za obdobje 1986—1990 določa kot 
bistveno nalogo v tem obdobju zagotovitev dodatnih vodnih količin iz 
novih vodnih virov. Postopoma je potrebno nadomestiti vodne količine 
iz virov v hrvaški Istri, ki se bodo zmanjševale skladno s pogodbami ter 
zagotoviti zadostne količine za pokrivanje povečane potrošnje.

Program I. etape zagotavljanja dodatnih vodnih količin se bo zaradi 
ekonomskih in tehničnih razlogov izvajal v naslednjih treh fazah:

1. faza — ureditev novega zajetja za izvirom Rižane in sanacija ob
stoječe vodarne v Rižani

Ta faza obsega zgraditev črpališča na lokaciji raziskovalnih vrtin, ki 
se bodo tako spremenile v eksploatacijske. V ta namen se morajo zgra
diti tudi potrebne energetske naprave, cevovodi ter pripadajoči objek
ti.

Sanacija obstoječe vodarne predstavlja izvedbo nujnih vzdrževalnih 
de! na sedanjem objektu ter dograditev čistilnih naprav do zmogljivosti 
1801/sek (sedanje naprave so zgrajene za 901/sek).

Izvedba de! prve faze bo omogočila vključitev dodatnih količin 
30—701/sek z vodno oskrbo.

2. faza — izgradnja cevovoda Rižana—Koper
V okviru te faze se bo zgradil jeklen cevovod od čistilne naprave v 

Rižani do Olma v Kopru. Dolžina cevovoda znaša 10.000 m, premer 
L300mm. Zgraditi je potrebno tudi vse spremljajoče obje te 
prave za zanesljivo obratovanje in upravljanje.

Cevovod bo omogoči! transport vodnih količin za potrebe, ki se 
predvidevajo v petdesetletnem obdobju.

3. faza — izgradnja vodarne v Rižani
Ker je vodni vir Rižane kraškega značaja, je za potrebe vodne oskrbe 

nujno zgraditi čistilne naprave zadostnih zmogljivosti. V tej fazi bodo 
zgrajene čistilne naprave za dodatno zmogljivost 6001/sek. Gre za 
kompleks objektov, ki jih pogojuje tehnologija prečiščevanja vode iz 
kraških izvirov. Skladno z naraščajočo potrošnjo se bodo čistilne na
prave tudi naprej dograjevale do potrebnih zmogljivosti.

Višina investicij in viri zagotavljanja sredstev (cene iz leta 198$)

J. faza: v din
— lastna sredstva Rižanskega vodovoda 29,7$0.000
— združena sredstva — prispevek iz čistega do

hodka ( 1 ,$ % od osnove bruto osebnih dohodkov
iz zaključnih računov) 28,722.$00

— združena sredstva iz poslovnih skladov OZD 80,$37.$00
— prispevek za povečan in nov odjem vode 1,920.000
— samoprispevek (1 %) 8$,000.000
— udeležba Območne vodne skupnosti 34,000.000

Skupaj 2$9,980.000
2. faza
— lastna sredstva Rižanskega vodovoda !48,7$0.000
— združena sredstva — prispevek iz čistega do

hodka ( 1 ,$ % od osnove bruto osebnih dohodkov
iz zaključnih računov) 143,862.$00

— združena sredstva iz poslovnih skladov OZD 402,687.$00
— prispevek za povečan in nov odjem vode 10,200.000
— samoprispevek (1%) 42$,000.000
— udeležba Območne vodne skupnosti 170,000.000

Skupaj 1.300,$00.000
3. faza
— lastna sredstva Rižanskega vodovoda 171,$00.000
— združena sredstva — prispevek iz čistega do

hodka ( 1,$ % od osnove bruto osebnih dohodkov
iz zaključnih računov) 16$,86$.000

— združena sredstva iz poslovnih skladov OZD 464,27$.000
— prispevek za povečan in nov odjem vode 1 ! .880.000
— samoprispevek (1 %) 490,000.000
— udeležba Območne vodne skupnosti 196,000.000

Skupaj 1.499,$20.000
II. DEL — PROGRAM DOGRADITVE BOLNIŠNICE V IZOLI 

Program izgradnje bolnišnice v Izoli v srednjeročnem obdobju 
1986—1990 obsega:

v mi
J. faza
— poliklinične ordinacije za sotorinolaringolijo, okulistiko

in dermatologijo 1.167
— centralni RTG, ultrazvok in centralni laboratorij ter pri

padajoče tehnične kapacitete 2.449

L faza 3.616
2. faza:
— hospitalne kapacitete za ginekološko-porodniški, otro

ški in infekcijski oddelek 3.200
— poliklinične organizacije za ginekološko-porodniški,

otroški in infekcijski oddelek 1.323
— operacijske sobe za otorinolaringološki, okulistični in

ginekološki oddelek ter porodni blok 950
— tehnične kapacitete 550

2. faza 6.023
3. faza
— endoskopski center in radioizotopi 1.136
— kuhinja z jedilnico 1.800
— patomorfološki oddelek 630
— avtomatska obdelava podatkov 600

3. faza 4.166
Skupaj srednjeročni program 13.80$



T<
.rf
h.
 7 n

uo
ts
rw

 —St 7M 
pr

im
or

sk
e n

ov
ic

e 223 ^CAC^.E 06u4VE 8 o^ocra *966 — št. 30*

Izgradnja gem jih kapacitet be omogočua združnev vseh cospitaicih 
oddelkov m pokkhmčmh ordinacij 3a cm lokaaji.

Po ocenah 3 oktobra 1983 (260 OOO din. m^t sc za reahzaojo sred
njeročnega programa potrebna sredstva v višini 3 milijarde 600 mihjo- 
aev din. Ta sredama bode predvidoma zagotev Ijena z naslednjih virov.

1. Samoprispevek občanov
2. Sredstva občinskih zdravstvenih skupnosti 
3 Namenski prispevki OZD m bank:
A. Prodaja starih bolnišničnih objektov

v din
1000.000.000 

93.000000 
!.100.000 000 

330.000.000

OBČtNA KOPER

Na podlag: drugega odstavka 39 člena :n 43 člena zakona o ureja
nju naseli; m dragih posegov v prostor (Uradni ust SRS. it. 18.84 m 
37.33) ter 139 člena staruta občine Koper je skupščina občne Koper 
ca sep zbora združenega de!a m ca sej: zbora krajevnih skupnosti dne 
30. septembra 1986 sprejela

ODLOK
O SPREJETJU SPREMEMBE ZAZIDALNEGA NAČRTA .ZA

GRADOM^

L čien
Sprejme se sprememba zazidalnega načrta .Za gradom* na ob

močju med Kraljevo ulico m Cesto Za gradom po elaboratu. ki za ;e iz
delal Invest btro Koper pod it. 8-t-l-H v marcu 1984.

2. den
Sprememba zazida!nega načrta deioča način urejanja območja, ka

terega meje potekajo po osi Ceste Za gradom :n Kraljeve uhce. po ju
gozahodni m deloma južni meji parcel it. 324/2 m 324.4 k. o. Semedela 
po jugovzhodni mep parcele st. 324/5 k. o. Semedela, po zahodni meji 
Parcele it. 319T k. c. Semedela ter severozahodni meji parcel it. 319'7 
m 3193 k. o. Semedela.

3. člen
Obravnavano območje je namenjeno dopolnilni zradnj: itinstano- 

vanjskega objekta na robu obstoječe individualne stanovanjske zazi
dave ter ureditvi odprtega prostora deloma kot zelene pov rime deloma 
kot javno parkirišče za osebne avtomobile

4. člen
Stanovanjski objekt se prilagaja razgibanem terenu tako. da njegov 

posamezni del ne presega etažnost: K ^ P t višina 3.40 m).
Mak sim aim tlorisni gabarit objekta je lahko 23.00x19.00. Mim- 

1 maim odmik od parcele 524^4 k. c Semedela je 6.00 m. od Ceste Za 
gradom pa U00 m. Objekt mora imen urejene dostope na treh. terenu 
prilagojenih nrvo^h tako. da c dostopi ne predstavljajo arhitektonskih 
ovir za mvahdne osebe Pn gradnji je potrebno upoštevati tradicijo 
obkkovanja stavbnih mas. uporabe arhitektonskih elementov ter ob
delave fasad m uporabe materialov

Dovoljena je graditev ograjah zidov v kamnu maksimalne višine 
0-30 m ter saditev zrnh mej do višine 1.30 m. Maksimalna dovoljena vi
šina podpornih zidov je 2.00 m.

Ob Kraijevi uka m Cesti Za gradom je potrebno urediti pločnik ši
rine 1.30 m.

3. člen
Stanovanjski objekt m ostah prostor je potrebno navezati na obsto

ječe komunalne naprave

6. člen
Gradnja se izvaja v dveh etapah:
— pr.a etapa obsega gradnjo stanovanjskega objekta s komunal

nimi priključki m gradnjo pločnika
druga etapa obsega ureditev odprtih površin z zelenico in parki

riščem
Začasna namembnost površin druge etape je dosedanja.

7 člen
Dopustne tolerance v gabaritih so:
— v višino največ 0-30
— tlorisno največ 1.00 m
Dopustna je sprememba strukture stanovanj po Mažah ter spre

membo mikrolokacije dostopa do garaž, ki so obvezno v stanovanjskih
objektih.

Sprememba namembnosti m možna.

8. člen
Elaborat o spremembi zazidalnega načrta iz prvega člena je staine na 

vpogled pr cbčnszem komiteju za urbanizem, gradbene, komunalne 
in stanovanjske zadeve Koper.

9. čien
Z dnem. ko začne vei;an ta odlok, preneha veljati Odlok o sprejetju 

spremembe zazidalnega načrta *Za gradom* (Uradne objave, it. 
4/36).

10 čien
Ta odlok začne veljat: osmi dan po objavi v Uradnih ob^ah.
Št 330-1&84
Koper. 30. septembra 1986

Podpredsednik 
VINKO LOVREdČ. L r

Na podlagi ? člena zakona o imenovanju m evidentiranju časen j, 
ulic m stavb 'Uradni iist SRS. it 3 30 2.10.. 12. m 13 čiena pravil
nika o določanju imen cased j m uho ter o označevanju casekj. uhc m 
stavb (Uradni h st SRS. it. 1L 80) ter 233. m 242 čiena staruta občine 
Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združenega deta. ca seji 
zbora krajevnih skupnosti m na seji družbenopolitičnega zbora dne 30. 
septembra 1986 sprejeta

ODLOK
O RAZDRUŽITVI NASELJA LOKA

1. člen
Naselje Loka v Krajevni skupnosti Cm: kal se razdruži v dve naseip 

m sicer Loka m Predioka.

- Z čien
Naselje Predioka obsega območje, ki ga omejuje na severni strani 

potok Masovec (pare. 1633 k o. Loka). Od kržanja tega z lokalno 
cesto L 309 do kržanja s krajevno potjo Predioka—Crm kal 'pare. 
1634 k. o. Loka Od tod dalje poteka meja naselja proti jugu po nave
dem krajevni poa do priključka te poti na lokalno cesto L 309 in nato 
naprej po hudourniški grapi tparc. 1634 k. o Loka ter potoku na isti 
parceli do iztoka tega potoka v potok Masovec Od tega sotočja daljo 
poteka meja proa severu po potoku Masovec do začetne točke opisane 
meje L j križišča z lokalno cesto L 309

Naselje Loka pa obsega preostalo območje.

3. dec
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št. 013-486
Koper. 30 septembra 1986

Podrredsedmk 
vPiKO LOVREČIČ. Lr.

OBČtNA POSTOJNA

Lzvršm svet skupščine občine Postojna je na predlog Komiteja za 
varstvo okolja in urejanje prostora, na podlagi 3**. člena zakona o ure
janju nasehj m drugih posegov v prostor (Ur iist SRS. it. 1À84. 3783 
m 29/86 < ter 207. člena Statuta občne Postojna (U r objave, št. 24.80. 
8/82. 2183) na seji. dne 23 septembra 1986 sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA PROSTORSKIH UREDI

TVENIH POGOJEV ZA OBMOČJI S 3 IN P 3 V POSTOJNI
L člen

Razgrne se osnutek prostorskih ureditvenih pogojev za območji S 3 
m P 3 ^ Postojni — to je območje med vojaškimi ob jeku na sev eru. že-



8 oktobra 1986 —št. 30 URADNE OBJAVE 229

tczniško progo na vzhodu, Kolodvorsko ulico na jugu in Ljubljansko 
cesto na zahodu, ki ga je izdela! Zavod za urejanje prostora Cerknica v 
avgustu 1986.

Osnutek prostorskih ureditvenih pogojev se razgrne v avti pred sejno 
sobo skupščine občine Postojna, Ljubljanska 4, Postojna in sicer za 
dobo 30 dni.

2. č!en
Občani, delovni ljudje, delovne in druge organizacije, organi in 

skupnosti lahko dajo svoje pripombe na osnutek prostorskih ureditve
nih pogojev pismeno v priloženo knjigo pripomb v času javne razgrni
tve ali jih pismeno sporočijo na Komite za varstvo okolja in urejanje 
prostora občine Postojna. Vse informacije in obrazložitve lahko vsi 
zainteresirani dobijo pri omenjenih strokovnih službah. V času traja
nja javne razgrnitve bo organizirana tudi javna razprava, o kateri bodo 
pravočasno naknadno obveščeni.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah
Št.: 350-4/86-7
Postojna, 25. septembra 1986 Predsednik

Izvršnega sveta
LIVIJ KNAFELC, inž. org. dela, 1. r.

0BČ!NA SEŽANA
Na podlagi drugega odstavka 51. člena Zakona o urejanju naselij in 

drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84) ter 162. Člena Sta
tuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83), je Skupščina občine Se
žana na ... seji zbora združenega dela dne 24. septembra 1986 in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 24. septembra 1986 sprejela

ODLOK
0 DOLOČITVI POMOŽNIH OBJEKTOV ZA POTREBE OBČA

NOV
IN NJIHOVIH DRUŽIN

1. člen
Ta odlok določa vrsto, namen, velikost in način gradnje pomožnih 

objektov za potrebe občanov in njihovih družin, za graditev katerih ni 
potrebno lokacijsko dovoljenje. Ta Odlok določa postopek priglasitve 
pri Komiteju za urbanizem, gradbene, komunalne in stanovanjske za
deve občine Sežana, pred pričetkom gradnje.

2. člen
Objekti iz 1. člena tega Odloka so:
— drvarnice, shrambe, garaže, vrtne ute in vetrolovi, ki predstav

ljajo funkcionalno dopolnitev stanovanjskih objektov ali gospodar
skega poslopja, do površine 30 m*,

— objekti za vzrejo malih živali do površine 20 m^,
— pomožni gospodarski objekti kot so: stelniki, seniki in lope za 

spravilo orodja in traktorjev za kmetijsko proizvodnjo, ki služijo 
osnovni dejavnosti pri obstoječih kmetijsko-stanovanjskih objektih, 
do površine 45m*,

— stolpi in koritasti montažni silosi za shranjevanje živinske krme, 
če ne presega v skupni kubaturi 35 m*,

— čebelnjaki do 30 panjev,
— tople grede in zaprti cvetličnjaki do 16 m* površine,
— postavitev medposestnih meja (vrtnih, dvoriščnih) do višine 

!,0m,
— kapnice, napajališča (kali) do 40m^ prostornine,
— greznice, gnojniki z gnojničnimi jamami in gnojnične jame, ki so 

zgrajene tako, da ne vplivajo negativno na okolico in podtalnico.
Za gradnjo teh objektov v prvem in drugem pasu vodozbimega ob- 

Močja je potrebno lokacijsko dovoljenje,
— zbiralnice mleka in grozdja, .
— otroška igrišča, dvostezna odprta balinišča, slačilnice m o a na 

oprema ob odprtih športnih in rekreacijskih objektih,
— plesišča,
— čakalnice ob lokalnih in regionalnih cestah, ob že zgrajeni av o

burnih postajališčih, . .
— vratarnice na funkcionalnem zemljišču obstoječih objektov do

Površine 9m*

— postavitev naprav za koriščenje sončne energije,
— kolesarnice, (stojala za kolesa in nadstrešnice) ob stanovanjskih 

objektih in javnih zgradbah v obsegu in izvedbi, ki ne ovira prometnih 
ureditev,

— nadstreški nad dostopom oziroma dovozom v objekte in nadstre
ški za potrebe parkiranja in garaiiranja osebnih avtomobilov.

3. člen
Objekti oziroma posegi v prostor iz prejšnjega člena morajo biti v 

skladu z namensko rabo zemljišč v planskih aktih ter v skladu z za
htevami v zvezi z varstvom okolja, sanitarnimi, požamo-varstvenimi, 
vodnogospodarskimi, obrambnozaščitnimi zahtevami ter zahtevami v 
zvezi z varovanjem naravne in kulturne dediščine.

Objekti oziroma posegi v prostor iz prejšnjega člena ne smejo biti v 
nasprotju z rešitvami v prostorskih izvedbenih aktih in z njimi ne smejo 
biti prizadete pravice in zakoniti interesi drugih oseb.

4. člen
Investitor, ki namerava postaviti ali zgraditi objekt po 2. členu tega 

Odloka, mora postavitev oziroma graditev priglasiti Komiteju za urba
nizem, gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve občine Sežana.

5. člen
Priglasitev nameravanih del iz 2. člena tega Odloka vsebuje opis 

(pisno in grafično) nameravane graditve in zemljišča, na katerem naj bi 
se dela izvajala, kopijo katastrskega načrta z vrisanim predvidenim ob
jektom ter dokazilo o razpolaganju z zemljiščem, na katerem naj bi ob
jekt stal.

Glede na posebne ugotovitve v postopku, pa še soglasja pristojnih 
organov in organizacij, ki se zahtevajo po posebnih predpisih.

6. člen
Z dnem uveljavitve tega Odloka preneha veljati Odlok o določitvi 

objektov, ki se štejejo za pomožne objekte in o priglasitvi gradbenih 
de! na določenih območjih (Uradne objave, št. 8/68)

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St. 351-4/84-1
Sežana, 24. septembra 1986

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC 1. r.

Na podlagi 10. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, 
št. 18/84) in 162. člena Statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83) je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 24. 9. 1986 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU LASTNINSKE PRAVICE NA DELU ZEMLJIŠČ 
NAMENJENIH ZA INDIVIDUALNO STANOVANJSKO 
GRADNJO V OBMOČJU ZAZIDALNEGA NAČRTA IZK — I 

*NA LUŽAH« V Komnu

1. člen
S tem Odlokom se določa, da so zemljišča, ki so zajeta v delu ob

močja zazidalnega zemljišča IZK-L *NA LUŽAH* v Komnu in z mejo 
določena v 2. členu tega Odloka, namenjena za graditev in so tako 
stavbna zemljišča, na katerih preneha lastninska pravica.

2. člen
Meja območja, na katerem preneha lastninska pravica poteka: na 

severovzhodu po notranjem robu poti, ki povezuje cesti Komen — 
Volčji grad in Komen—Gorjansko, pare. št. 3528/1, na vzhodu med 
parcelo št. 1931/1 in 1931/2, na jugovzhodu in jugu med parcelo št. 
3528/3 in 3528/2, med parcelošt. 370 in 1936/2, med parcelošt. 1938/3 
in 1938/2, med parcelo št. 1936/! in 1936/3, med parcelo št. 1936/1 
in 1935 in med parcelo št. 1981 in 1935, na zahodu pa med parcelo št. 
3528 in 1935, 1936/2 in 1934, vse k. o. Komen.

3. člen
Znotraj, v 2. členu tega Odloka opisanih mej, ležijo poleg zemljišč, ki 

sožedružbena!astnina(z. p. št. 1936/3 in 1936^—v uporabi TOK* VI-



230 URADNE OBJAVE 8 oktobra 1986 —št. 30

NAKRAS« Sežana kot pravni naslednik Kmetijske zadruge *KRAS* 
Sežana in p. št. 3528/2 — javno dobro, vse k. o. Komen), še zemljišča v 
zasebni lasti z naslednjimi zemljiškoknjižnimi in katastrskimi podatki.

Štev. Kul- Velik. Vložek
pare. tura Razr m* št. LASTNIK

1931/2 travnik 3 94 795 JERIČ SERGEJ pok. Pavla, 
Komen št. 69

1934 travnik 4 510 1037 MILOŠEVIČ SLAVOLJUB, sin 
Dobrivoja, Komen št. 118

1935 travnik 5 985 104 TURK JOŽEF pok. Alojza. 
Komen št. 26

1938/2 travnik 2 370 790 PIPAN MARIJA od Avgusta 
roj. Abram, Komen št. 57, 
stara 7 oz. njeni dediči

4. člen
Z dnem uveljavitve tega Odloka preneha na zemljiščih navedenih v 

3. členu tega Odloka lastninska pravica, zemljišče postane družbena 
lastnina, občina pa pridobi na njem pravico upravljanja.

Prejšnji lastnik oz. uporabnik ima na zemljišče pravico uporabe, do
kler občinski upravni organ pristojen za premoženjsko pravne zadeve 
ne izda odločbe, s katero odloči, da ga mora izročiti občini za uresniči
tev prostorskega izvedbenega akta.

5. člen
Prejšnji lastnik oz. uporabnik lahko uporablja zemljišče samo na 

način, s katerim se ne menja oblika ali svojstvo zemljišča. Vlaganja v 
zemljišče, ki bi povečala vrednost zemljišča, se pri določitvi odškod
nine ne upoštevajo.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 464-2/86-2
Sežana, 24. septembra 1986

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, 1. r.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 2. člen odloka o 

začasnem plačevanju prispevkov za samoupravne interesne skupnosti 
(Uradne objave, št. 33^5).

Številka: 402-4/86-1 
Sežana, 24. septembra 1986

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, 1. r.

.. - . . L .:iM;

Na osnovi 28. člena Zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
list SRS, št. 3/81) in 162. člena statuta občine Sežana je skupščina ob
čine Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 24. septembra sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM SPORAZUMEVANJU GLEDE PRISPEVKA ZA 
POTREBE VZAJEMNOSTI V STANOVANJSKEM GOSPO

DARSTVU

1. člen
Podpisniki samoupravnega sporazuma o temeljih plana Samou

pravne stanovanjske skupnosti občine Sežana za obdobje 1986—1990, 
ki niso pristopili k citiranemu samoupravnemu sporazumu, morajo 
izvesti postopek za samoupravno sporazumevanje najkasneje do 15. 
septembra 1986.

2. člen
Odlok stopi v veljavo z dnem objave v Uradnih objavah.
Sežana, 24. septembra 1986

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, ! r.

Na podlagi 36. člena zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
list SRS, št. 3/81) samoupravnega sporazuma o temeljih plana samo
upravne stanovanjske skupnosti občine Sežana za obdobje 1986—1990 
in 150., 162. ter 169. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 24. septembra 1986 sprejela

ODLOK
O VIŠINI PRISPEVKA ZA SOLIDARNOST NA PODROČJU 
STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA V OBČINI SEŽANA

ZA LETO 1986

1. člen
Organizacije združenega dela in delovne skupnosti ter drugi zave

zanci, ki niso sklenili samoupravnega sporazuma o temeljih plana Sa
moupravne stanovanjske skupnosti občine Sežana za obdobje 
1986—1990 plačujejo v letu 1986 nepovratno naslednje prispevke za 
solidarnost na področju stanovanjskega gospodarstva:

— skupna prispevna stopnja 1,435 % od bruto osebnih dohodkov iz 
dohodka za potrebe solidarnosti,

— po prispevni stopnji 1,300% od bruto osebnih dohodkov iz do
hodka za namene solidarnosti v občini,

— po prispevni stopnji 0,135 % od bruto osebnih dohodkov iz do
hodka za namene solidarnosti na ravni republike.

2. člen
Sredstva se obračunavajo in izločajo ob vsakem izplačilu osebnih 

dohodkov.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah, uporablja 

pa se od 1. 1. 1986 dalje.

SKLAD STAVBMH ZEMLJIČ 
OBČ!NE SEŽANA

Na podlagi 8. člena statuta Sklada stavbnih zemljišč občine Sežana je 
Upravni odbor na seji 17. junija 1986 sprejel naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP
O VELJAVNOSTI SAMOUPRAVNEGA SPORAZUMA O TE
MELJIH PLANA SKLADA STAVBNIH ZEMLJIŠČ OBČINE SE
ŽANA IN O ZDRUŽEVANJU SREDSTEV ZA KOMUNALNO 
UREDITEV STAVBNIH ZEMLJIŠČ V OBČINI SEŽANA ZA 

OBDOBJE 1986—1990

1.
Upravni odbor Sklada stavbnih zemljišč ugotavlja, da je Samou

pravni sporazum o temeljih plana Sklada stavbnih zemljišč občine Se
žana in o združevanju sredstev za komunalno ureditev stavbnih zem
ljišč v občini Sežana za obdobje 1986—1990 podpisala večina udele
žencev in, da je samoupravni sporazum pravno veljavno sprejet.

2.
Udeleženci Samoupravnega sporazuma so sklenili, da bodo v ob

dobju 1986—1990 za realizacijo programa za sofinanciranje pridobi
vanja in urejanja stavbnih zemljišč v občini Sežana za obdobje 
1986— 1990 združevali iz ČD po prispevni stopnji 1 % po osnovi bruto 
osebnih dohodkov.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Številka: 11/86
Sežana, 18. junija 1986

Predsednik upravnega odbora 
MILIVOJ NOVIČ, !. r.



Q. oktobra 1986 — št. 30 URADNE OBJAVE 231

Na osnovi dotoči! zakona o sistemu družbenega planiranja in o druž
benem ptanu SR Stovenije (Uradni tist SRS, št. 1/80), zakona o skupnih 
osnovah svobodne menjave deta (Uradni tist SRS, št. 17/79), 29. etena 
Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni tist SRS, št. 18/84), $. čtena od
toka o ustanovitvi sktada stavbnih zemljišč občine Sežana, dotočit sta
tuta Sktada stavbnih zemljišč občine Sežana

sktenemo
Sktad stavbnih zemtjišč občine Sežana in
detavci v temetjnih organizacijah združenega deta in delovnih skupno
stih, drugi delovni tjudje v samoupravnih organizacijah, skupnostih in 
občani v krajevnih skupnostih (v nadatjnjem besedilu: udeteženci)

SAMOUPRAVNI SPORAZUM
O TEMELJIH PLANA SKLADA STAVBNIH ZEMLJIŠČ OB 
ČINE SEŽANA IN O ZDRUŽEVANJU SREDSTEV ZA KOMU
NALNO UREDITEV STAVBNIH ZEMLJIŠČ V OBČINI ZA OB

DOBJE OD LETA 1986—1990

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. čten

S tem samoupravnim sporazumom udeteženci dotočijo skupne citje 
in interese ter medsebojne pravice, obveznosti in odgovornosti, ki se 
nanašajo na uresničevanje natog urejanja stavbnih zemtjišč v obdobju 
1986—1990.

2. čten
Pri določanju temetjev ptana razvoja sktada stavbnih zemtjišč so 

udeteženci samoupravnega sporazuma upoštevati smernice razvoja za 
družbeni ptan občine Sežana za obdobje 1986—1990.

3. čten
Sktad stavbnih zemtjišč občine Sežana organizira in povezuje de- 

tovne tjudi in občane na področju zadovotjevanja naslednjih skupnih 
interesov:

— pridobivanje stavbnih zemtjišč v družbeno tastnino
— razpolaganje s stavbnimi zemtjišči
— urejanje stavbnih zemtjišč v nasetjih in urejenih z zazidalnimi 

načrti ati drugimi urbanističnimi dokumenti
— upravljanje z denarnimi sredstvi namenjenimi za pridobivanje in 

urejanje stavbnih zemtjišč.
Pod pojmom urejanja stavbnih zemtjišč se smatra:
— priprava zemtjišča (geotoška, geomehanska, mikroseizmična in 

arheološka raziskava, odstranitev obstoječih objektov in izravnava te
rena ter izdelava prostorskih izvedbenih aktov);

— opremtjanje zemtjišča (izgradnja komunatne infrastrukture ter 
ureditev okolice in ostatiti spremljajočih objektov).

4. čten
Sredstva namenjena za graditev komunalnih objektov in naprav 

združujejo organizacije združenega deta in druge samoupravne orga
nizacije ati skupnosti.

5. čten
Udeteženci združujemo sredstva namenjena za graditev komunatnih 

objektov in naprav glede na gospodarski in družbeni pomen ter objek
tov in naprav iz deta čistega dohodka, razporejenega v sktad skupne 
porabe in deta čistega dohodka razporejenega za izboljšanje in razširi
tev materialne osnove deta po zaključnem računu za pretekto teto in 
sicer po stopnji 1 % od BOD.

Udeteženci tahko združujemo sredstva za namene iz 1. odstavka tega 
čtena tudi iz sredstev Sktada skupne porabe, oblikovanih v preteklih 
tetih oziroma iz sredstev poslovnega sktada na osnovi posebnega sa
moupravnega sporazuma.

Udeteženci se odpovedujejo pravici do povrnitve združenih sred
stev iz 1. in 2. odstavka tega čtena.

II. OSNOVNE ZNAČILNOSTI DOSEDANJEGA RAZVOJA

6. čten
Z uveljavitvijo Zakona o stavbnih zemljiščih so biti podani pogoji za 

ustanovitev Sktada stavbnih zemtjišč občine Sežana, ki je togično po
tegnita za seboj ukinitev Enote za upravljanje s stavbnim zemtjiščem.

7. čten
Temeljne natoge Sktada stavbnih zemtjišč otfčine Sežana bodo v ob

dobju 1986—1990 usmerjene na upravljanje stavbnega zemtjišča v 
Sežani, Divači, Hrpetjah—Kozini, Senožečah in Komnu in v tistih na
setjih za katere bodo v naslednjem ptanskem obdobju izdelani zazi
dalni načrti, te-ta pa bo Sktad stavbnih zemtjišč oddajat za gradnjošetc, 
ko bodo opremtjene z vsemi komunatnimi napravami.

III. ZDRUŽEVANJE SREDSTEV ZA REALIZACIJO PRED
VIDENEGA PROGRAMA

8. čten
Upoštevajoč planiran trend družbeno usmerjene blokovne in indivi

duale gradnje v občini v obdobju ! 986 do 1990 bo mora! Sktad v tem 
obdobju rekonstruirati in zgraditi komunatne objekte in naprave v 
Kareju III in XI v Sežani, Divači, Hrpetjah—Kozini, v Senožečah in 
Komnu ter opravtjat ostate zakonsko opredeljene natoge.

9. čten
Za izvršitev natog iz 8. člena tega sporazuma bo potrebnih 

611 .868.041 din od katerih bodo detavci v združenem detu po stopnji 
! % od BOD iz čistega dohodka v skladu s $. čtenom tega sporazuma 
združiti 253.223.041 din.

Preostati de! sredstev bo Sktad stavbnih zemtjišč pridobit z ostato 
svojo dejavnostjo kot je opredeljeno v srednjeročnem ptanu Sktada 
stavbnih zemtjišč.
(Izračun je izdetan na osnovi cen iz teta 1985).

10. čten
Udeteženci tega sporazuma se obvezujemo, da bomo sredstva iz 8. 

čtena tega sporazuma nameniti izktjučno za uresničitev natog po tem 
samoupravnem sporazumu.

11. čten
Ta samoupravni sporazum pridobi pravno veljavo z dnem, ko ga po 

predhodni javni razpravi sprejme večina udeležencev, uporab tja pa se 
od 1. 1. 1986 do 31. 12. 1990.

12. čten
Srednjeročni ptan Sktada stavbnih zemtjišč občine sprejme skupš

čina občine Sežana po predhodni javni razpravi.
Št. 11/86
Sežana, junij 1986



232 URADNE OBJAVE 8. oktobra 1986 — št. 30

OBČJNSKA SKUPNOST ZA ZAPOSLOVANJE 
KOPER, !ZOLA, PJRAN

Na podlagi 7. člena SaS o usklajevanju letnih načrtov zaposlovanja 
za obdobje 1986—1990 so odbori za kadrovsko politiko, štipendira
nje. socialno varnost in splošne zadeve skupščine Občinske skupnosti 
za zaposlovanje Koper. Izola. Piran po pooblastilu skupščin skupnosti 
na seji dne 25. junija 86 sprejeli naslednji

SKLEP

Odbor za kadrovsko politiko, štipendiranje, socialno varnost in 
splošne zadeve ugotavlja, da je več kot tri četrtine zaposlenih delavcev 
v občini Koper. Izola. Piran do 25. 6. 1986 sprejel SaS o usklajevanju 
letnih načrtov zaposlovanja za obdobje 1986—1990.

S tem je SaS sklenjen in se ga objavi v Uradnih objavah.
Predsedniki odborov:

Koper — SAKSIDA PIŠOT-BRUNA, l.r.
Izola — ADLER MIRA. l.r.

Piran — KLJUN MAJDA, 1. r.

OBČJNSKA SKUPNOST ZA ZAPOSLOVANJE 
PJRAN

Na podlagi 18. člena statuta Občinske skupnosti za zaposlovanje 
Piran je skupščina Občinske skupnosti za zaposlovanje Piran na svoji 1. 
redni seji dne 26. 5. 1986 sprejela

UGOTOVITVENI SKLEP
O SPREJEMU SAMOUPRAVNEGA SPORAZUMA O TEME
LJIH PLANA OBČINSKE SKUPNOSTI ZA ZAPOSLOVANJE 

PIRAN ZA OBDOBJE 1986—1990 
1.

Ugotavlja se, da je k Samoupravnemu sporazumu o temeljih plana 
Občinske skupnosti za zaposlovanje Piran za obdobje 1986—1990 pri
stopilo več kot dve tretjini OZD, delovnih in drugih skupnosti, oziroma 
več kot dve tretjini delavcev v občini Piran.

2.
SaS iz 1. točke je sklenjen in prične veljati 8 dan po objavi.

3.
Ta sklep se skupaj s SaS o temeljih plana Občinske skupnosti za za

poslovanje Piran za obdobje 1986—1990 objavi v Uradnih objavah 
Št.: 1-45/2-86 
Piran, 26. maja 1986

Predsednik skupščine 
NEVENKA BANDELJ, l.r.


